
 ZARZĄD POWIATU KĘPIŃSKIEGO 
  ul. Kościuszki 5, 63-600 Kępno 
  tel: 62 78 28 900  
  fax: 62 78 28 901 
  e-mail: sekretariat@powiatkepno.pl 

                                                                                                                       
 

www.powiatkepno.pl 
sporządził: G.Miszkinis   62 78 28942 

   

 

AB.272.9.2020                                                                                Kępno, dnia 24 wrzesnia 2020 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

prowadzonego przez Powiat Kępiński pn. Kępińska Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie 

od 01.01.2021r. do 31.12.2021r., numer sprawy AB.272.9.2020 – 2 części 

Częśc I – Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów  

Częśc II-Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

(art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych) 

 

1.W określonym przez Zamawiającego terminie wpłynęło 5-ć (pięć) ofert  

2.Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto:2.852.215,27 zł 

(słownie złotych: dwa miliony osiemset pięćdziesiąt dwa tysiące dwieście piętnaście 27/100),  

3.Zestawienie złożonych ofert: na Część I i II 
Oferta Firma(nazwa)lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Wartość oferty  

brutto zł na  

Część I  

Wartość oferty  

brutto zł Część II    

Cena jednostk. 

brutto zł/MWh/ 

( uśredniona) 

lokale i obiekty 

Cena jednostk. 

brutto zł/MWh/ 

(uśredniona) 

oświetlenie 

drogowe 

1.  PGE Obrót S.A. ul. 8-go Marca 6,  

35-959 Rzeszów 
 

1.765.154,40 

 

609.267,33 

 

357,19 

 

330,87 

2. Respect Energy.S.A. ul. Ludwika 

Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
 

1.793.075,46 

 

656.370,59 

 

362,84 

 

356,45 

3.  Orange Energia Sp. zo.o., 

Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa 
 

1.787.046,48   

 

----------  

 

361,62 

 

…………  

4. Energa Obrót SA, ul. Grunwaldzka 472,     

80-309 Gdańsk 
 

1.749.340,70 

 

616.743,45 

 

353,99   

 

334,93 

5. TAURON Sprzedaż Sp. z o.o.  

ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 
 

1.760.311,45 

 

607.462,74 

 

356,21 

 

329,89 

Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zostały określone w SIWZ i są jednakowe dla 

wszystkich Wykonawców tj. termin wykonania zamówienia: 31.12.2021 r.  

4. Ponadto, Zamawiający informuje, ze zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych 

Wykonawcy przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do 

tej samej grupy kapitałowej w terminie 3 dni od zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie 

internetowej powyższych informacji.  

  

  

Starosta Kępiński 

/-/Robert Kieruzal     

mailto:sekretariat@powiatkepno.pl

